
UCHWAŁA NR 31/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 7 kwietnia 2015 r.

w sprawie odstąpienia od negocjacji prowadzonych w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania 
udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o. 

(poprzednia firma: Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o.)

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.Dz. U. z 2013 r. 
poz.595, Dz. U. z 2013r., poz. 645, Dz. U. z 2014r., poz. 379) oraz Uchwały Nr 117/2014 Zarządu Powiatu 
w Białogardzie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu 
Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, ustalenia treści 
publicznego zaproszenia do negocjacji w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu 
Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, jego ogłoszenia oraz treści 
szczegółowej informacji w zakresie procedury odpłatnego obciążenia prawem użytkowania tych udziałów i treści 
zobowiązania do zachowania poufności, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odstąpić od negocjacji prowadzonych w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów 
Powiatu Białogardzkiego w spółce Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o.

2. Zawiadomić EMC Instytut Medyczny S.A. we Wrocławiu o odstąpieniu przez Powiat Białogardzki od 
negocjacji prowadzonych w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu 
Białogardzkiego w spółce Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o.

3. Zwrócić kwotę wadium wpłaconą przez EMC Instytut Medyczny S.A.

4. Treść zawiadomienia wskazanego w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



2 
 

 

Załącznik   
do uchwały Nr 31/2015 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 
z dnia 7 kwietnia 2015 r. 

 

 

Białogard, dnia ……… 2015 r. 

 

 

 

EMC Instytut Medyczny S.A. 

ul. Pilczycka 144-148 

54-144 Wrocław 

 

                       Niniejszym zawiadamiamy, że zgodnie z Uchwałą Nr …. podjętą w dniu ………. przez 

Zarząd Powiatu w Białogardzie, Powiat Białogardzki odstąpił od negocjacji prowadzonych w 

sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w 

spółce Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o. (poprzednia firma: Szpital 

Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o.). 

Uchwalony Strona 2




